2x60LED

MOANDUKALNA 0,_3A
MOLLHOCTb, BT 27
CBETOBOW MOTOK, JIM 4000

LUBETOBAA TEMIEPATYPA, K

BAPUAHTbI PACCEUBATEJIA

MATEPWAJ KOPMYCA:

HaknanHo, HaknafgHoW nofa yrnom,
NoLBECHON MPY MOMOLLN TPOCOBbIX
nojBecoB

PEKOMEHOYEMASA BbICOTA:

[o 5 meTpos
OBJIACTb MPUMEHEHUA:

OcBellieHne TOProBbix 3a108, 0QUCHbIX
N CKNAACKUX MOMeLLLeHWI
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2x60LED

2x60LED
0,39A

2x60LED
0,39A*

2X220LED
0,35A

2x84LED
0,38A

4x30LED




